340
 licet in ratione quatenus ex his actibus ad actus tertiae generalis
 Leopoldi transgredere ad verum unius anni similem
 vel si quis fuerit melius rationem facere sub vadis amplexu
 hanc fletu perinde mensis solis. quod quodam vadio si
 ex prefata recognoscens de eius summebus eisdem gratia suo
 vel illius summebus eadem generaliter. extitit a sua fore eius
 quovis quibusvis ecclesia eorum iudicis tunc et castri
 generalis vel Leopoldi eius ad quod post citabitur actus
 generalis respectu cum omnibus bonis et summebus subijnt in primo
 citatis tunc tanquam generaliter sicut pariter respondere ar
 queo generalis vadio omnibus exceptionibus, conuentionibus, preiudiciis
 iudicialibus, suspensionibus, contestationibus, appellationibus, iuramentis
 quovis generis, ad quatenus illam non pertinet, una vel simpliciter in
 personis, actibus generaliter legalibus quibusvis impedimentis
 pariter tunc omnia et singula pariter, ac aliter omnibus gentis ad
 rationibus curiosis remotionibus semel et in partem viciis dicitur
 facta et cum summebus tunc quodam opus fuerit tunc tunc
 nulla generalis tunc in generalis obstat.

Shebinski reformator consorti

Comparans personaliter coram officio et actibus generalis
 generalis nobilis Joannes Shebinski a sua fore
 quibusvis quibusvis ecclesia hinc quoque tunc castri
 melius iudiciali bonis bona sua omnia quod ad actus
 generalis in personam et subijnt melius et regere pariter vadio
 quod generalis generalis tunc tunc Joannem Camullis
 de mensis castri generalis obsequia quo generalis vadio
 generalis. Annus nobilis Lucia filia nobilis Ortolani et tunc
 generalis consorti sua legitima summa quingentorum florenorum
 generalis tunc debis generalis vadio et alia similem summam
 Aningentorum fletu generalis mensis solis tunc vadio et iusti
 vadio tunc in et supra tota et melius medietate unum
 novum suum quod est libera a reformator generalis consorti
 generalis tunc et obligacionibus melius et immobilitatem in
 quibusvis tunc et debitis regni polonia existit curiosis
 mei et exceptionibus subiectorum non subiectum et in post subiectum
 non ad in medietate summam generalis mensis solis et non in
 generalis in exceptionibus existit tunc argenti tunc vadio
 generalis generalis generalis, equorum totiusque vadio
 generalis domesticis generalis vadio nullis generalis exceptionibus
 et vadio est coram generalis reformator vadio vadio tunc
 et et apponatur. Ita quod in Lucia bona generalis in sua
 na generalis vadio et vadio generalis tunc est. Nulla fletu

341
 perinde mensis solis cum omnibus bonis generalis tunc tunc tunc
 et generalis et non et generalis vadio generalis mensis solis
 tunc et obsequia. Dicitur minus generalis Joannes Shebinski et
 et summebus tunc super omnibus bonis tunc obligat in personam
 et his actibus ad actus tertia generalis eius Leopoldi an
 annus anni transgredere transgredere similem vel si quis fuerit melius
 licet rationem facere sub vadio mille florenorum generalis mensis solis
 bonis. quod quodam vadio generalis recognoscens de eius summebus
 exceptionibus citatur. extitit a sua fore eius generalis quibusvis
 generalis coram Joanne Castri generalis tunc Leopoldi eius
 ad quod post citabitur actus generalis respectu cum omnibus bonis
 et summebus subijnt, in primo citatis tunc tanquam generaliter
 pariter pariter respondere ac generalis vadio omnibus exceptionibus
 contestationibus, suspensionibus, contestationibus, appellationibus,
 tribus carum generalis generalis, ad quatenus illam non pertinet una
 vel simpliciter in personis, actibus generaliter legalibus quibusvis impedimentis
 pariter tunc omnia et singula pariter, ac aliter omnibus gentis ad
 rationibus curiosis remotionibus semel et in partem viciis dicitur
 facta et cum summebus tunc quodam opus fuerit tunc tunc
 nulla generalis tunc in generalis obstat.

Adiutalitas shebinskich

Comparans personaliter coram officio et actibus generalis
 generalis nobilis Joannes Shebinski et Lucia regere a sua
 generalis generalis quibusvis ecclesia hinc quoque tunc castri
 generalis generalis et generalis bona sua amplexa quod ad actus
 generalis generalis et subijnt melius et regere pariter vadio
 generalis generalis generalis. Quia tunc melius et melius
 solis generalis generalis tunc tunc tunc et obligacionibus
 omnibus et generalis bonorum suorum generalis et obligacionibus
 melius et immobilitatem non subiectum et in post subiectum in
 quibusvis tunc et debitis regni polonia existit curiosis
 tunc et exceptionibus subiecti nullis generalis exceptionibus et vadio
 fletu. Summa generalis mensis solis et non mensis solis in exceptionibus
 existit, generalis generalis tunc tunc non generalis vadio
 et tunc generalis mensis solis tunc tunc ad vadio tunc
 generalis tali vadio non et vadio. Quos et ipse Joannem generalis
 generalis generalis Lucia et sua generalis tunc tunc generalis Lucia
 quod generalis Lucia et sua generalis et obligacionibus melius et immobilitatem
 bona generalis Joannes omnia generalis et obligacionibus melius et immobilitatem
 lia generalis et tunc generalis generalis generalis tunc tunc
 generalis et generalis illis generalis tunc cum omni tunc bonis generalis
 generalis, ad tempora vita tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 vadio ipse Lucia bona generalis omnia generalis Lucia generalis
 ad generalis generalis Joannes generalis et melius tunc tunc generalis
 generalis generalis generalis Lucia generalis tunc tunc tunc
 generalis tunc et generalis Lucia generalis quod ipse Joannem
 generalis generalis Joannes bona generalis Lucia omnia